ДЕПАРТАМЕНТ

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
650064, г. Кемерово, Советский пр-т, 58

тел: 364366, факс: 364321

 E-mail: recep@ruobr.ru

Руководителям

муниципальных органов

управления образованием

            От 10.10.2019 № 7292/07

             На № _____________________

Уважаемые коллеги!

Департамент образования и науки Кемеровской области направляет Вам

для информации письмо Управления Федеральной службы по надзору в сфере

защиты прав потребителей и благополучия человека по Кемеровской области

№ 6958-1-ОЭН от 02.10.2019 «О размещении информации по профилактике

гриппа и ОРВИ».

Просим Вас рассмотреть возможность размещения указанных материалов

на сайтах подведомственных образовательных организаций.

С уважением,

и.о. начальника департамента                                                       Л.В. Голубицкая

Исп.: С.В. Бугерова,

Тел.: 8(3842)36-91-63